SANINDUSA

Portarotolos Luxe - Cromato

4151011 5604815804423

o

Informazioni Tecniche

169 mm
94 mm
54 mm
0.24 kg

Luxe
Accessori
Acciaio inox
A parete

Portarotolos Luxe
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Caratteristiche

- Fissaggio mediante foratura
- Kit di fissaggio incluso
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SANINDUSA Portarotolos Luxe

Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,
41510 CAD 2D (ZIP) , 41510 CAD 3D (ZIP) ,

41510 DT (PDF) ,
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